J!
CHAWWAL (10)

A
*»

[- WYV

Mai

NISSAB ZAKATE *

MAHR FATIMI

FIDYAH

PRIX DU GRAMME D'OR

PRIX DU GRAMME D'ARGENT

MAHR MINIMUM OBLIGATOIRE

Ces valeurs changent en fonction du cours de l'or et de l'argent.
Elles comprennent donc une marge due au variation des cours.

*Le Niss8b est le minimum de biens zakaatables a posséder pour que la Zakaate soit obligatoire.

471 €

60,86 €

0,80 €

25,00 €

1215 €

3 €

Recevez le nissab directement dans votre boite mail en vous inscrivant sur www.islam-reunion.fr/nissab.html

CHAWWAL (10) 1443
1 2 3 5
3 mai 4 mai 5 mai 7 mai
7 8 9 10 12
9 mai 10 mai 11 mai 12 mai 14 mai
14 15 16 17 19
16 mai 17 mai 18 mai 19 mai 21 mai
21 22 23 24 26
23 mai 24 mai 25 mai 26 mai 28 mai
28 29

30 mai 31 mai

Vs

CENTRE ISLLAMIOOUE
DE LA REUNION

LBl L=




