شـوال CHAWWÂL (10) Mai

• NISSÂB ZAKÂTE *	471 €
PRIX DU GRAMME D'OR	60,86 €
PRIX DU GRAMME D'ARGENT	0,80 €
	05 00 £
MAHR MINIMUM OBLIGATOIRE	25,00 €
• MAHR FÂTIMI	1215 €
• FIDYAH	3 €

Ces valeurs changent en fonction du cours de l'or et de l'argent. Elles comprennent donc une marge due au variation des cours.

Recevez le nissab directement dans votre boite mail en vous inscrivant sur www.islam-reunion.fr/nissab.html

CHAWWÂL (10) 1443								
L	M	M	J	V	S	D		
	1	2	3	4	5	6		
	3 mai	4 mai	5 mai	6 mai	7 mai	8 mai		
7	8	9	10	11	12	13		
9 mai	10 mai	11 mai	12 mai	13 mai	14 mai	15 mai		
14	15	16	17	18	19	20		
16 mai	17 mai	18 mai	19 mai	20 mai	21 mai	22 mai		
21	22	23	24	25	26	27		
23 mai 28	24 mai 29	25 mai	26 mai	27 mai	28 mai	29 mai		

30 mai

31 mai



^{*} Le Nissâb est le minimum de biens zakaatables à posséder pour que la Zakaate soit obligatoire.